
Iberogast® fl üssig 
Enthält 31 Vol.-% Alkohol
20 ml*

100 ml = 39,95 €100 ml = 39,95 €100 ml = 39,95 €

NUR

7,99 €

Thomapyrin® Intensiv
20 Schmerztabletten*

  

NUR

6,49 €

Nasenspray-ratiopharm® 
für Erwachsene
10 ml*

100 ml = 27,90 €

NUR

2,79 €

Bepanthen® Augen- 
und Nasensalbe
10 g*

100 g = 54,90 €

10 g*10 g*

NUR

5,49 €

Buscopan® Plus
20 Filmtabletten*

  

NUR

9,99 €

Traumeel® S
50 Tabletten*

  

NUR

8,49 €

Bronchipret® Saft TE
100 ml*

100 ml = 7,99 €

NUR

7,99 €

ACC® akut 600 mg
10 Brausetabletten*

  

NUR

6,49 €

Sinupret® Extract
40 überzogene Tabletten*

  

NUR

20,99 €

Pencivir bei 
Lippenherpes Creme
2 g*

100 g = 399,50 €

NUR

7,99 €




